
     
 
 

______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
  Vysvětlení ZD 

stránka 1 | 2 

  

 
 
 

Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice – střední škola a vyšší odborná škola, 
příspěvková organizace  

Riegrova 1403, 508 01 Hořice 
IČ: 066 68 364 

 
 

 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

na zakázku malého rozsahu  
na dodávky 

 
 

Dodávka a montáž výtahu pro DM Riegrova 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážení dodavatelé, 

na základě písemné žádosti dodavatele Vám zasíláme vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku 
„Dodávka a montáž výtahu pro DM Riegrova“. 

 
 
 



     
 
 

______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
  Vysvětlení ZD 

stránka 2 | 2 

  

Dotaz č. 1 dodavatele učiněný prostřednictvím e-mailu: 

1. Při dodržení požadované nosnosti 450 kg není možno do stávající šachty umístit bezpřevodový 
stroj. Je nutno dodržet požadovanou nosnost?  
  

2. Řešením je šachtu rozšířit za původní výtahovou šachtu, a to znamená zásah do nosných 
konstrukcí. K tomu je potřeba stavební povolení. Bude v případě rozšíření šachty stavební povolení 
realizovat nový dodavatel výtahu?  
  

3. Bude součástí požadavků na dodavatele též vypracování projektové dokumentace pro stavební 
povolení?  

 
 
Odpověď č. 1: 

1. Ano, požadujeme nosnost 450 kg 
2. Rozšíření výtahové šachty není zapotřebí 
3. Nestavební povolení není potřeba, požadujeme dokumentaci k nové výtahové šachtě opláštěné 

FERMACELEM a dokumentaci k novému výtahu 
 
 
 
 
 
Dodavatelé toto vysvětlení zohlední ve svých nabídkách. 
 
 
 
 
 
 
 
Pardubice, dne 26. 02. 2023 

 
 
 

 
_____________________________ 

Ing. Václav Javůrek 
pověřený administrátor VZ 


		2023-02-20T13:05:39+0100
	Ing. Václav Javůrek




